TABL. 10 (133). SZKOLY ARTYSTYCZNE DLA DZIECI | MLODZIEZY

ART SCHOOLS FOR CHILDREN AND YOUTH

WYSZCZEGOLNIENIE

2000/01

2004/05

2005/06

SPECIFICATION

SZKOLY ARTYSTYCZNE NIEDAJACE UPRAWNIEN ZAWODOWYCH
ART SCHOOLS NOT LEADING TO PROFESSIONAL CERTIFICATION

SZKOMY oo

w tym ksztatcace wytacznie
w zakresie przedmiotéw
artystycznych ..................

UcCzniowie ........ccoeevveiiiiiienieens
w tym kobiety ........cccceeien.
Absolwenci

w tym kobiety ...........ccoceeee

20

18
3069
1908

250
155

23

21

3089

1984

399
243

24

23
3060
1982

Schools

of which schooling only
in the art subjects

Pupils
of which females
Graduates

of which females

SZKOLY ARTYSTYCZNE DAJACE UPRAWNIENIA ZAWODOWE
ART SCHOOLS LEADING TO PROFESSIONAL CERTIFICATION

SZKOW .eoeiiieiie

w tym ksztatcace wytacznie
w zakresie przedmiotéw
artystycznych ..................

UCZNIOWI€ ...evvveeiiiiiiiieeiiees
w tym kobiety ...........ccoceeee
ADSOIWENCH ..o,

w tym kobiety ..........cccoceen.

8

1081
674
181
17

10

995
702
163
110

9

976
688

Schools

of which schooling only
in the art subjects

Students
of which females
Graduates

of which females



